MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de São Sebastião/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o Edital de Classificação

após recursos (das Provas Escritas Objetivas, Dissertativas e de Títulos) do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

No cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (OUTRAS SEC) do item 3. Relação de candidatos inscritos como pessoa com deficiência,

contendo a classificação do Concurso Público Nº 01/2019, na seguinte ordem: Cargo, classificação em ordem numérica crescente na lista

especial de pessoas com deficiência, nome do candidato, número do documento de identificação, número de inscrição, nota total (objetiva,

título e dissertativa), nota da prova de títulos, nota da prova dissertativa, condição de idoso; nota da prova de conhecimentos específicos;

nota da prova de conhecimentos básicos; data de nascimento e concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Onde se lê:
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF

26; JULIANA BATESTUSSO PEREIRA LUDVIG ALCARAÇA; 342573548; 40725; 57,50; -; -; Não; 30,00; 27,50; 29/03/1988; Não

Leia-se:
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF

26; JOSILANE MARIA DA SILVA MIRANDA; 306393703; 82075; 57,50; -; -; Não; 30,00; 27,50; 01/09/1987; Não

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Classificação após Recursos, publicado em 29 de novembro de 2019, do Concurso Público

nº01/2019 da Prefeitura Municipal de São Sebastião, retificado em 3 de dezembro de 2019.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Sebastião, 15 de julho de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP

Felipe Augusto - Prefeito